
10A
 

VERSAILLES - PLAISIR - PONTCHARTRAIN
 

Schéma de la ligne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Les horaires 
 

Départs de PONCHARTRAIN Place Foch

direction VERSAILLES Rive Gauche

PONTCHARTRAIN Place Foch 5.37 6.10 6.30 6.50 7.41 8.04 8.40 9.30 10.30 11.30
NEAUPHLE-LE-CH. Place Mancest 5.42 6.15 6.35 6.55 7.14 7.27 7.46 7.57 8.10 8.45 9.35 10.07 10.35 11.07 11.35
PLAISIR Lamartine 5.47 6.20 6.38 7.00 7.17 7.30 7.51 8.00 8.15 8.50 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40
PLAISIR GRIGNON Gare SNCF 5.57 6.30 6.48 7.10 7.27 7.40 8.01 8.10 8.28 9.00 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50
PLAISIR Brigitte 5.59 6.32 6.50 7.14 7.29 7.42 8.03 8.12 8.30 9.02 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52
PLAISIR Collège Pascal 6.00 6.34 6.51 7.15 7.31 7.43 8.05 8.13 8.31 9.04 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53
PLAISIR Valibout 6.02 6.35 6.53 7.17 7.32 7.45 8.06 8.15 8.33 9.05 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55
PLAISIR Mairie 6.04 6.37 6.55 7.19 7.34 7.47 8.08 8.17 8.35 9.07 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57
PLAISIR La Chaine 6.10 6.43 7.01 7.25 7.40 7.53 8.05 8.14 8.23 8.41 9.05 9.13 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03
PLAISIR Le Buisson 6.12 6.45 7.03 7.27 7.42 7.55 8.07 8.16 8.25 8.43 9.07 9.15 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05
PLAISIR Salle des Fêtes 6.14 6.47 7.05 7.29 7.44 7.57 8.09 8.18 8.27 8.45 9.09 9.17 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07
PLAISIR Bataille 6.15 6.48 7.06 7.30 7.45 7.58 8.10 8.19 8.28 8.46 9.10 9.18 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08
PLAISIR Z.I. des Gâtines 6.17 6.50 7.08 7.32 7.47 8.00 I 8.21 8.30 8.48 I 9.20 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10
PLAISIR Z.A.  Sainte Apolline I I I I I I 8.18 I I I 9.18 I I I I I I
PLAISIR Mare aux Saules 6.22 6.40 6.55 7.13 7.37 7.52 8.05 I 8.26 8.35 8.53 I 9.25 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15
ELANCOURT Collège Clé St Pierre I I I I I I I 8.25 I I I 9.25 I I I I I I
ELANCOURT Bruyères/Pissaloup 6.24 6.42 6.57 7.15 7.39 7.54 8.07 8.28 8.37 8.55 9.27 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17
SAINT QUENTIN Gare SNCF - RD 10 6.32 6.50 7.05 7.25 7.47 8.02 8.15 8.36 8.45 9.03 9.35 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25
SAINT-CYR République 6.39 7.12 7.32 7.54 8.09 8.43 9.10 9.42 10.32 11.32 12.32
VERSAILLES Rive Gauche 6.47 7.20 7.45 8.07 8.22 8.56 9.18 9.50 10.40 11.40 12.40

PONTCHARTRAIN Place Foch 12.30 13.30 14.30 15.30 16.00 16.30 17.15 17.45 18.45 20.42
NEAUPHLE-LE-CH. Place Mancest 12.35 13.35 14.35 15.35 16.05 16.35 17.07 17.20 17.37 17.50 18.07 18.22 18.37 18.50 20.47
PLAISIR Lamartine 12.40 13.40 14.40 15.40 16.10 16.40 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 20.52
PLAISIR GRIGNON Gare SNCF 12.50 13.50 14.50 15.50 16.20 16.50 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.15 19.35 20.00 20.20 21.02
PLAISIR Brigitte 12.52 13.52 14.52 15.52 16.22 16.52 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.17 19.37 20.02 20.22 21.04
PLAISIR Collège Pascal 12.53 13.54 14.53 15.53 16.23 16.54 17.23 17.38 17.53 18.09 18.23 18.38 18.53 19.08 19.19 19.38 20.03 20.23 21.05
PLAISIR Valibout 12.55 13.55 14.55 15.55 16.25 16.55 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.20 19.40 20.05 20.25 21.07
PLAISIR Mairie 12.57 13.57 14.57 15.57 16.27 16.57 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.22 19.42 20.07 20.27 21.09
PLAISIR La Chaine 13.03 14.03 15.03 16.03 16.33 17.03 17.33 17.47 18.03 18.18 18.33 18.47 19.03 19.18 19.28 19.48 20.13 20.33 21.15
PLAISIR Le Buisson 13.05 14.05 15.05 16.05 16.35 17.05 17.35 17.49 18.05 18.20 18.35 18.49 19.05 19.20 19.30 19.50 20.15 20.35 21.17
PLAISIR Salle des Fêtes 13.07 14.07 15.07 16.07 16.37 17.07 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.32 19.52 20.17 20.37 21.19
PLAISIR Bataille 13.08 14.08 15.08 16.08 16.38 17.08 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.33 19.53 20.18 20.38 21.20
PLAISIR Z.I. des Gâtines 13.10 14.10 15.10 16.10 16.40 17.10 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.35 19.55 20.20 20.40 21.22
PLAISIR Mare aux Saules 13.15 14.15 15.15 16.15 16.45 17.15 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.40 20.00 20.25 20.45 21.27
ELANCOURT Bruyères/Pissaloup 13.17 14.17 15.17 16.17 16.47 17.17 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32
SAINT QUENTIN Gare SNCF - RD 10 13.25 14.25 15.25 16.25 16.55 17.25 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40
SAINT-CYR République 13.32 14.32 15.32 16.32 17.02 17.32 18.17 18.47 19.32 19.47
VERSAILLES Rive Gauche 13.40 14.40 15.40 16.40 17.10 17.40 18.25 18.55 19.40 19.55

10A
Service du LUNDI au VENDREDI de septembre à juin (sauf jours fériés)

Cet autobus circule uniquement en période scolaire (Collège La Clé Saint Pierre)

Janvier 2007

VERSAILLES R
ive

 G
au

ch
e

Rue
 de

 S
ato

ry

Oran
ge

rie

Mate
lot

s

IN
RA

Rép
ub

liq
ue

Deu
x P

on
ts

Sain
t Q

uen
tin

 en
 Yve

lin
es

Gare
 R

D10

Pisc
ine

 à 
Vag

ue
s

Bas
e d

e L
ois

irs

Plai
ne

 de
 N

ea
up

hle

Bruy
ère

s /
 Piss

alo
up

Mare
 au

x S
au

les

Ron
d P

oin
t d

es
 G

ati
ne

s

Z.I. 
Le

s G
âti

ne
s

Pier
re 

Curi
e

Bata
ille

Gran
ds

 Ja
rdi

ns

Sall
e d

es
 Fête

s

C. C
om

merc
ial

 Le
s G

âti
ne

s

Le
 Buis

so
n

La
 C

ha
îne

J.J
. R

ou
ss

ea
u

Jo
nc

hè
res

Egli
se

Marc
hé

Mair
ie

Vali
bo

ut

Coll
èg

e P
as

ca
l

Brig
itte

Plai
sir

-G
rig

non G
are

 SNCF

¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ u ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ u t u t t ¿ ¿ ¿ ¿

4 6 10

MONTIGNY LE 
BRETONNEUX

Section 7 8

Zone 5

PLAISIR

Sect. 8 Section 9

Zone 4

Sect. 1 2 3 Section 5

VERSAILLES TRAPPESST CYR

THOIRY Mairie

Autouillet Lavoir

Grande Rue

RP Auteuil

Saulx Marchais Mairie

Neauphle le Vx

Place Sully

Lycée de Villiers

Le Pontel

PONTCHARTRAIN

Place Foch

Saint Louis

Gouttière

Trois Communes

Trois Marches

NEAUPHLE-LE-CH.

Place Mancest

Lamartine

Boissière

Bartholomé

Michel Ange

Le Clos

Mansart
8 Mai

Marie Hillion
¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿

17 15

THOIRY AUTOUILLET SAULX NEAUPHLE 
LE VIEUX

AUTEUIL LE ROI

Partie de ligne desservie les dimanches
et jours fériés à certaines heures. Section 1314Sect. 16

NEAUPHLE LE CHÂTEAU PLAISIRJOUARS PONTCHARTRAINVILLIERS

Zone 6 Zone 5

Section 12 Section 11 Section 10



PONTCHARTRAIN Place Foch 6.30 7.10 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 14.55 15.55 16.25 17.55
NEAUPHLE-LE-CH. Place Mancest 6.35 7.15 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 15.00 16.00 16.30 18.00
PLAISIR Lamartine 6.40 7.20 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 15.05 16.05 16.35 18.05
PLAISIR GRIGNON Gare SNCF 6.50 7.30 8.44 9.15 9.44 10.15 10.44 11.15 11.44 12.15 12.44 13.15 13.44 15.15 16.15 16.45 18.15 19.10
PLAISIR Brigitte 6.52 7.32 8.46 9.17 9.46 10.17 10.46 11.17 11.46 12.17 12.46 13.17 13.46 15.17 16.17 16.47 18.17 19.12
PLAISIR Collège Pascal 6.53 7.33 8.48 9.18 9.47 10.18 10.48 11.18 11.47 12.18 12.48 13.18 13.47 15.18 16.18 16.49 18.18 19.13
PLAISIR Valibout 6.55 7.35 8.49 9.20 9.49 10.20 10.49 11.20 11.49 12.20 12.49 13.20 13.49 15.20 16.20 16.50 18.20 19.15
PLAISIR Mairie 6.57 7.37 8.51 9.22 9.51 10.22 10.51 11.22 11.51 12.22 12.51 13.22 13.51 15.22 16.22 16.52 18.22 19.17
PLAISIR Salle des Fêtes 7.07 7.47 8.59 9.32 9.59 10.32 10.59 11.32 11.59 12.32 12.59 13.32 13.59 15.32 16.32 17.02 18.32 19.27
PLAISIR Bataille 7.08 7.48 9.00 9.33 10.00 10.33 11.00 11.33 12.00 12.33 13.00 13.33 14.00 15.33 16.33 17.03 18.33 19.28
PLAISIR Z.I. des Gâtines 7.10 7.50 9.02 9.35 10.02 10.35 11.02 11.35 12.02 12.35 13.02 13.35 14.02 15.35 16.35 17.05 18.35 19.30
PLAISIR Mare aux Saules 7.15 7.55 9.07 9.40 10.07 10.40 11.07 11.40 12.07 12.40 13.07 13.40 14.07 15.40 16.40 17.10 18.40 19.35
ELANCOURT Bruyères/Pissaloup 7.17 7.57 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 15.42 16.42 17.12 18.42
SAINT QUENTIN Gare SNCF - RD 10 7.24 8.04 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 15.49 16.49 17.19 18.49
SAINT-CYR République 7.30 8.10 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 15.55 16.55 17.25 18.55
VERSAILLES Rive Gauche 7.35 8.15 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 16.00 17.00 17.30 19.00

THOIRY Mairie 7.40 17.45
AUTEUIL-LE-ROI Grande Rue 7.46 17.51
NEAUPHLE-LE-Vx Place Sully 7.51 17.56
PONTCHARTRAIN Place Foch 8.00 10.00 13.00 14.00 16.00 18.05
NEAUPHLE-LE-CH. Place Mancest 8.04 10.04 13.04 14.04 16.04 18.09
PLAISIR Lamartine 8.07 10.07 13.07 14.07 16.07 18.12
PLAISIR GRIGNON Gare SNCF 8.15 10.15 13.15 14.15 16.15 18.20 20.20 21.05
PLAISIR Brigitte 8.17 10.17 13.17 14.17 16.17 18.22 20.22 21.07
PLAISIR Collège Pascal 8.18 10.18 13.19 14.18 16.18 18.23 20.24 21.08
PLAISIR Valibout 8.20 10.20 13.20 14.20 16.20 18.25 20.25 21.10
PLAISIR Mairie 8.22 10.22 13.22 14.22 16.22 18.27 20.27 21.12
PLAISIR Salle des Fêtes 8.32 10.32 13.32 14.32 16.32 18.37 20.37 21.22
PLAISIR Bataille 8.33 10.33 13.33 14.33 16.33 18.38 20.38 21.23
PLAISIR Z.I. des Gâtines 8.35 10.35 13.35 14.35 16.35 18.40 20.40 21.25
PLAISIR Mare aux Saules 8.40 10.40 13.40 14.40 16.40 18.45 20.45 21.30
ELANCOURT Bruyères/Pissaloup 8.42 10.42 13.42 14.42 16.42 18.47
SAINT QUENTIN Gare SNCF - RD 10 8.49 10.49 13.49 14.49 16.49 18.54
SAINT-CYR République 8.54 10.54 13.54 14.54 16.54 18.59
VERSAILLES Rive Gauche 9.00 11.00 14.00 15.00 17.00 19.05

Les  horaires  sont  donnés  à titre indicatif.
Nous ne sommes pas en mesure de prévoir les aléas de circulation

Information aux voyageursService du DIMANCHE et des JOURS FERIES de septembre à juin

Service du SAMEDI de septembre à juin (sauf jours fériés) Janvier 2007

Départs de VERSAILLES Rive Gauche

direction PONTCHARTRAIN Place Foch

VERSAILLES Rive Gauche 6.51 7.30 8.05 8.40 9.10 9.40 10.10 11.10 12.10
SAINT-CYR République 6.58 7.40 8.11 8.47 9.17 9.47 10.17 11.17 12.17
SAINT QUENTIN Gare SNCF - RD 10 6.36 6.51 7.05 7.26 7.37 7.50 8.08 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 11.24 11.56 12.24
ELANCOURT Bruyères/Pissaloup 6.44 6.59 7.13 7.34 7.45 7.58 8.14 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.32 12.02 12.32
PLAISIR Mare aux Saules 5.34 6.04 6.19 6.32 6.46 7.01 7.15 7.36 7.47 8.00 8.16 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.34 12.04 12.34
PLAISIR Z.I. des Gâtines 5.37 6.09 6.24 6.37 6.51 7.06 7.20 7.41 7.52 8.05 8.21 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.39 12.09 12.39
PLAISIR Bataille 5.39 6.11 6.26 6.39 6.53 7.08 7.22 7.43 7.54 8.07 8.23 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.41 12.11 12.41
PLAISIR Salle des Fêtes 5.41 6.13 6.28 6.41 6.55 7.10 7.24 7.45 7.56 8.09 8.25 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.43 12.13 12.43
PLAISIR Le Buisson 5.43 6.15 6.30 6.43 6.57 7.12 7.26 7.47 7.58 8.11 8.27 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.45 12.15 12.45
PLAISIR La Chaine 5.44 6.17 6.32 6.45 6.59 7.14 7.28 7.49 8.00 8.13 8.29 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.47 12.17 12.47
PLAISIR Eglise 5.47 6.20 6.35 6.48 7.02 7.17 7.31 7.52 8.03 8.16 8.32 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.50 12.20 12.50
PLAISIR Valibout 5.49 6.22 6.37 6.50 7.04 7.19 7.33 7.54 8.05 8.18 8.34 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.52 12.22 12.52
PLAISIR Collège Pascal 5.50 6.23 6.39 6.51 7.05 7.20 7.34 7.55 8.07 8.19 8.35 8.53 9.23 9.53 10.24 10.53 11.53 12.23 12.53
PLAISIR Brigitte 5.51 6.24 6.39 6.52 7.06 7.21 7.35 7.56 8.07 8.20 8.36 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.54 12.24 12.54
PLAISIR GRIGNON Gare SNCF 5.57 6.30 6.45 6.58 7.12 7.27 7.41 8.02 8.13 8.26 8.42 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 12.00 12.30 13.00
PLAISIR Lamartine 6.40 6.55 7.08 7.22 7.37 7.51 8.12 8.36 8.52 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 12.10 12.40 13.10
NEAUPHLE-LE-CH. Place Mancest 6.45 7.00 7.13 7.27 7.42 7.56 8.17 8.41 8.57 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 12.15 12.45 13.15
PONTCHARTRAIN Place Foch 6.50 7.32 7.47 8.22 9.02 9.50 10.20 11.20 12.20 13.20

VERSAILLES Rive Gauche 13.10 14.10 15.10 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.45 19.25 20.00 20.17
SAINT-CYR République 13.17 14.17 15.17 16.17 16.48 17.20 17.46 18.20 18.53 19.32 20.06 20.23
SAINT QUENTIN Gare SNCF - RD 10 13.24 14.24 15.24 15.58 16.24 16.42 16.57 17.18 17.31 17.46 17.59 18.13 18.30 18.43 19.00 19.39 20.13 20.30
ELANCOURT Bruyères/Pissaloup 13.32 14.32 15.32 16.06 16.32 16.50 17.05 17.25 17.39 17.54 18.07 18.21 18.38 18.51 19.08 19.47 20.19 20.36
ELANCOURT Collège La Clé St Pierre I I I I I I 17.07 I I I I I I I I I I I
PLAISIR Mare aux Saules 13.34 14.34 15.34 16.08 16.34 16.52 17.07 17.27 17.41 17.56 18.09 18.23 18.40 18.53 19.10 19.49 20.20 20.37
PLAISIR Z.I. des Gâtines 13.39 14.39 15.39 16.13 16.39 16.57 17.11 17.32 17.46 18.01 18.14 18.28 18.45 18.58 19.15 19.54 20.25 20.42
PLAISIR Bataille 13.41 14.41 15.41 16.15 16.41 16.59 17.13 17.34 17.48 18.03 18.16 18.30 18.47 19.00 19.17 19.56 20.27 20.44
PLAISIR Salle des Fêtes 13.43 14.43 15.43 16.17 16.43 17.01 17.15 17.36 17.50 18.05 18.18 18.32 18.49 19.02 19.19 19.58 20.29 20.46
PLAISIR Le Buisson 13.45 14.45 15.45 16.19 16.45 17.03 17.17 17.38 17.52 18.07 18.20 18.34 18.51 19.04 19.21 20.00 20.31 20.48
PLAISIR La Chaine 13.47 14.47 15.47 16.21 16.47 17.05 17.19 17.40 17.54 18.09 18.22 18.36 18.53 19.06 19.23 20.02 20.33 20.50
PLAISIR Eglise 13.50 14.50 15.50 16.24 16.50 17.08 17.22 17.42 17.57 18.12 18.25 18.39 18.56 19.09 19.26 20.05 20.36 20.53
PLAISIR Valibout 13.52 14.52 15.52 16.26 16.52 17.10 17.24 17.44 17.59 18.14 18.27 18.41 18.58 19.11 19.28 20.07 20.38 20.55
PLAISIR Collège Pascal 13.53 14.53 15.53 16.27 16.53 17.11 17.25 17.45 18.01 18.15 18.28 18.42 18.59 19.13 19.29 20.08 20.39 20.56
PLAISIR Brigitte 13.54 14.54 Ve 15.54 16.28 16.54 17.12 17.26 17.46 18.01 18.16 18.29 18.43 19.00 19.13 19.30 20.09 20.40 20.57
PLAISIR GRIGNON Gare SNCF 14.00 15.00 15.20 16.00 16.43 17.00 17.18 17.32 17.50 18.07 18.22 18.35 18.49 19.06 19.19 19.36 20.15 20.46 21.03
PLAISIR Lamartine 14.10 15.10 15.30 16.10 16.53 17.10 17.28 17.45 18.00 18.17 18.32 18.45 18.59 19.16 19.29 19.46 20.25 20.56 21.13
NEAUPHLE-LE-CH. Place Mancest 14.15 15.15 15.35 16.15 16.58 17.15 17.33 17.50 18.05 18.22 18.37 18.50 19.04 19.21 19.34 19.51 20.30 21.01 21.18
PONTCHARTRAIN Place Foch 14.20 15.20 15.40 16.20 17.20 17.55 18.27 18.55 19.26 19.56 20.35 21.06 21.23

Ve : cet autobus circule uniquement le vendredi.

Janvier 2007

10A
Service du LUNDI au VENDREDI de septembre à juin (sauf jours fériés)



VERSAILLES Rive Gauche 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 16.10 17.10 18.10 19.10
SAINT-CYR République 7.17 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 16.17 17.17 18.17 19.17
SAINT QUENTIN Gare SNCF - RD 10 7.24 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 16.24 17.24 18.24 19.24
ELANCOURT Bruyères/Pissaloup 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 16.32 17.32 18.32 19.32
PLAISIR Mare aux Saules 7.02 7.34 8.00 8.34 9.07 9.34 10.07 10.34 11.07 11.34 12.07 12.34 13.07 13.34 14.34 16.34 17.34 18.34 19.34
PLAISIR Z.I. des Gâtines 7.07 7.39 8.06 8.39 9.12 9.39 10.12 10.39 11.12 11.39 12.12 12.39 13.12 13.39 14.39 16.39 17.39 18.39 19.39
PLAISIR Bataille 7.09 7.41 8.08 8.41 9.14 9.41 10.14 10.41 11.14 11.41 12.14 12.41 13.14 13.41 14.41 16.41 17.41 18.41 19.41
PLAISIR Salle des Fêtes 7.11 7.43 8.10 8.43 9.16 9.43 10.16 10.43 11.16 11.43 12.16 12.43 13.16 13.43 14.43 16.43 17.43 18.43 19.43
PLAISIR Eglise 7.18 7.50 8.17 8.50 9.23 9.50 10.23 10.50 11.23 11.50 12.23 12.50 13.23 13.50 14.50 16.50 17.50 18.50 19.50
PLAISIR Valibout 7.20 7.52 8.19 8.52 9.25 9.52 10.25 10.52 11.25 11.52 12.25 12.52 13.25 13.52 14.52 16.52 17.52 18.52 19.52
PLAISIR Collège Pascal 7.21 7.53 8.21 8.53 9.26 9.53 10.26 10.53 11.27 11.53 12.26 12.53 13.26 13.53 14.54 16.53 17.53 18.53 19.53
PLAISIR Brigitte 7.22 7.54 8.21 8.54 9.27 9.54 10.27 10.54 11.27 11.54 12.27 12.54 13.27 13.54 14.54 16.54 17.54 18.54 19.54
PLAISIR GRIGNON Gare SNCF 7.26 8.00 8.25 9.00 9.31 10.00 10.31 11.00 11.31 12.00 12.31 13.00 13.31 14.00 15.00 17.00 18.00 19.00 20.00
PLAISIR Lamartine 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 17.08 18.08 19.08 20.08
NEAUPHLE-LE-CH. Place Mancest 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 17.13 18.13 19.13 20.13
PONTCHARTRAIN Place Foch 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 17.18 18.18 19.18 20.18

VERSAILLES Rive Gauche 8.30 9.30 11.30 15.30 17.30 19.30
SAINT-CYR République 8.37 9.37 11.37 15.37 17.37 19.37
SAINT QUENTIN Gare SNCF - RD 10 8.43 9.43 11.43 15.43 17.43 19.43
ELANCOURT Bruyères/Pissaloup 8.50 9.50 11.50 15.50 17.50 19.50
PLAISIR Mare aux Saules 8.52 9.52 11.52 15.52 17.52 19.52
PLAISIR Z.I. des Gâtines 8.57 9.57 11.57 15.57 17.57 19.57
PLAISIR Bataille 8.59 9.59 11.59 15.59 17.59 19.59
PLAISIR Salle des Fêtes 9.01 10.01 12.01 16.01 18.01 20.01
PLAISIR Eglise 9.07 10.07 12.07 16.07 18.07 20.07
PLAISIR Valibout 9.08 10.08 12.08 16.08 18.08 20.08
PLAISIR Collège Pascal 9.09 10.09 12.10 16.09 18.09 20.09
PLAISIR Brigitte 9.10 10.10 12.10 16.10 18.10 20.10
PLAISIR GRIGNON Gare SNCF 9.15 10.15 12.15 16.15 18.15 20.15
PLAISIR Lamartine 9.23 10.23 12.23 16.23 18.23
NEAUPHLE-LE-CH. Place Mancest 9.26 10.26 12.26 16.26 18.26
PONTCHARTRAIN Place Foch 9.30 10.30 12.30 16.30 18.30
NEAUPHLE-LE-Vx Place Sully 10.36 18.36
AUTEUIL-LE-ROI Grande Rue 10.45 18.45
THOIRY Mairie 10.50 18.50

Nous ne sommes pas en mesure de prévoir les aléas de circulation

Service du DIMANCHE et des JOURS FERIES de septembre à juin Information aux voyageurs

Service du SAMEDI de septembre à juin (sauf jours fériés)

Les  horaires  sont  donnés  à titre indicatif.

Janvier 2007

 
 

Informations pratiques 
 

Ø Correspondances 
 
• Versailles Rive Gauche 

 
- RER C (direction Invalides) 
- Réseau urbain de Versailles (Phébus) 
- Autobus vers : 
- Fontenay, Les Clayes, Villepreux (STAVO 44-01) 
- Saint Germain en Laye (Veolia 01) - Vélizy (Veolia 06) 
- Buc, Toussus, St Rémy les Chevreuse (SAVAC 262) 
 

• Gare de Saint Quentin en Yvelines 
 
- RER C (Direction Invalides) SNCF vers Montparnasse, 
- La Défense et Rambouillet 
- Réseau urbain de Saint Quentin en Yvelines 
(SQYBUS) 
- Autobus et autocars vers 
- Poissy (Hourtoule / CSO 4) 
- Mantes la Jolie (Hourtoule / Véolia 78) 
- Le Tremblay, Montfort, Les Mesnuls (Hourtoule 5) 
- Houdan (Veolia 67) - Cergy-Pontoise (Véolia 16) 
- Le Chesnay, Versailles Université (Phébus Y) 
 

• Plaisir – La Mare aux Saules 
- Trappes SNCF (SQYBUS 417 B) 

• Plaisir – Z.I. des Gâtines 
- Saint Cloud, Boulogne (Hourtoule 15) 

• Plaisir – Mairie / Eglise 
- Bretechelle, CCial Grand Plaisir (Hourtoule 10B) 

 
• Plaisir Grignon – Gare SNCF 

 
- Poissy / Saint Quentin en Yvelines (Hourtoule / CSO 4) 
- CCial Grand Plaisir, Bretechelle (Hourtoule 10B) 
- Thiverval, Beynes, St Germain de la G. (Hourtoule 12) 
- Boulogne – Pont de Sèvres (Hourtoule 17) 
- Campus de Grignon INAPG (Hourtoule 19) 
- Les Clayes, Villepreux, Noisy le Roi (Hourtoule 20) 
- Les Clayes, Fontenay, Bois d’Arcy, St Quentin, 
Guyancourt Technocentre (Hourtoule 505) 
 

Ø Tarification 
 

-Tickets à l’unité auprès du conducteur 
-Tickets T en  carnet (1 ticket pour 5 
sections, 2 tickets pour 6 à 10 
sections, 3 tickets pour 11 à 15 
sections) 
- Cartes Orange, Intégrale, Imagine R 
comprenant les zones 4 et 5. 
 

Ø Renseignements 
 

Les cars  
Rue Jacques Monod – Les Gâtines 

78370 PLAISIR 
Tél. 01-30-54-27-72 
www.hourtoule.com 

 


